

一、开标及报价一览表

(一) 投标报价表

项目名称：陇南市宕昌县人民检察院数据机房及网络环境建设项目

招标文件编号：GSPY-CG2020001

投标人名称	投标总报价（元）	完工期（天）
甘肃巨峰智能科技有限公司	1288945 元	45 天
大写：壹佰贰拾捌万捌仟玖佰肆拾伍元整		

投标人：甘肃巨峰智能科技有限公司

法定代表人或法定代表人授权代表：王改桃

(投标人公章)

(签字或盖章)

2020 年 07 月 01 日

说明：

1. 开标及报价一览表按格式填列；
2. 开标及报价一览表在开标大会上当众宣读，务必填写清楚，准确无误；
3. 此表必须单独提交一份，装在一个小信封内，密封并盖章，在递交投标文件时一并递交，用于开标时唱标。

(二) 分项报价明细表

项目名称：陇南市宕昌县人民检察院数据机房及网络环境建设项目

招标文件编号：GSPY-CG2020001

投标包号：共一包

金额单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格型号	制造商	原产地	数量	单位	单价	合计
1	模块化机柜主设备柜	科士达 SP61442B-DS	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	台	8,300.00	8,300.00
2	模块化服务器机柜	科士达 SP61442B-TS	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	7	台	6,600.00	46,200.00
3	屏蔽机柜	常州恒力 HLS-G 型	常州市恒力电磁屏蔽设备厂	常州	3	台	22,000.00	66,000.00
4	机柜支架	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	11	个	450.00	4,950.00
5	UPS 电源	科士达 YDC3320-RT	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	台	32,000.00	32,000.00
6	蓄电池	科士达 6-FM-100	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	32	节	1,250.00	40,000.00
7	电池架	科士达 AB32	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	套	3,500.00	3,500.00
8	电池空开盒	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	1	台	3,600.00	3,600.00
9	电池连接线缆	众邦 BVR25	兰州众邦电线电缆集团有限公司	兰州	1	项	9,000.00	9,000.00
10	UPS 输入、输出线缆	众邦 ZR-VV-3*25+2*6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	兰州	1	批	17,000.00	17,000.00
11	电池支架	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	1	个	400.00	400.00
12	机架式配电输入模块	科士达 PDM W20KBK	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	台	8,600.00	8,600.00

13	机架式馈出分路模块	科士达 PDM W20KBK	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	台	8,000.00	8,000.00
14	12口PDU	科士达 PDU12	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	16	个	450.00	7,200.00
15	PDU 线缆	众邦 RVV3*6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	兰州	1	批	2,000.00	2,000.00
16	机房防雷接地敷设	埃斯曼 C1100 无氧铜带 0.3*100mm	山东埃斯曼有限公司	山东	1	项	17,200.00	17,200.00
17	微模块专用机架式空调	科士达 IS007FA+KCS010HNA	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	台	44,060.00	44,060.00
18	高效静音新风机	绿岛风 高效静音新风机	广东绿岛风空气系统股份有限公司	广州	1	台	3,300.00	3,300.00
19	高效静音新风机	绿岛风 高效静音新风机	广东绿岛风空气系统股份有限公司	广州	1	台	2,400.00	2,400.00
20	空调安装及新风安装附件	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	1	项	13,500.00	13,500.00
21	精密空调	科士达 ST007FAACA0BT+KCS010HNA	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	台	29,000.00	29,000.00
22	动环监控主机(含软件)	科士达 动环监控主机	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	1	套	67,000.00	67,000.00
23	机房门禁系统	大华 DH-ASI7214X	浙江大华股份有限公司	杭州	1	项	16,000.00	16,000.00
24	视频监控系统	大华 监控系统	浙江大华股份有限公司	杭州	1	项	9,000.00	9,000.00
25	电脑	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	1	台	9,500.00	9,500.00
26	显示屏	海信 55寸	海信集团是特大型电子信息产业集团公司	深圳	1	台	5,000.00	5,000.00
27	七氟丙烷药剂	福赛尔 HFC-227ea	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	51	KG	150.00	7,650.00

28	管网式灭火剂瓶组	福赛尔 QMP90/4.2	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	1	套	10,000.00	10,000.00
29	驱动气体瓶组	福赛尔 QQP4/6	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	2	套	2,000.00	4,000.00
30	管网式消防安装配件	福赛尔 定制	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	1	项	41,500.00	41,500.00
31	两路火灾报警气体灭火控制器	福赛尔 JB-QB-V6861-40	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	1	台	4,500.00	4,500.00
32	气体释放警报器	福赛尔气体释放警报器	北京福赛尔安全消防设备有限公司	兰州	1	个	180.00	180.00
33	紧急启/停按钮	福赛尔 V6754	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	3	个	180.00	540.00
34	点型光电感烟火灾探测器	福赛尔 JTY-GM- V6621	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	6	个	60.00	360.00
35	点型感温火灾探测器	福赛尔 JTW-ZDM- V6631	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	6	个	60.00	360.00
36	火灾声光警报器	福赛尔 BJ2007CB	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	1	个	200.00	200.00
37	放气指示灯	福赛尔 CQ2013A	北京福赛尔安全消防设备有限公司	北京	2	个	180.00	360.00
38	核心交换机	H3C S7503E-M	新华三技术有限公司	杭州	1	台	58,000.00	58,000.00
39	24 光口接入交换机	H3C S5130S-28F-EI	新华三技术有限公司	杭州	3	台	7,500.00	22,500.00
40	千兆单模光模块	H3C 千兆单模光模块	新华三技术有限公司	杭州	48	个	400.00	19,200.00
41	核心交换机	H3C S7503E-M	新华三技术有限公司	杭州	1	台	58,000.00	58,000.00
42	24 光口接入交换机	H3C S5130S-28F-EI	新华三技术有限公司	杭州	3	台	7,500.00	22,500.00
43	千兆单模光模块	H3C 千兆单模光模块	新华三技术有限公司	杭州	48	个	400.00	19,200.00
44	运维管理系统	H3C imc EPS 鹰视系统	新华三技术有限公司	杭州	1	台	66,000.00	66,000.00
45	出口防火墙	H3C F1020	新华三技术有限公司	杭州	1	台	30,000.00	30,000.00

46	核心交换机	H3C S7503E-M	新华三技术有限公司	杭州	1	台	58,000.00	58,000.00
47	24 光口接入交换机	H3C S5130S-28F-EI	新华三技术有限公司	杭州	3	台	7,500.00	22,500.00
48	千兆单模光模块	H3C 千兆单模光模块	新华三技术有限公司	杭州	48	个	400.00	19,200.00
49	机房顶面	微孔扣板吊顶	广东梁上燕建材有限公司	广州	76	M ²	240.00	18,240.00
50	机房墙面	防尘漆	郑州森鑫磊漆业有限公司	郑州	169	M ²	50.00	8,450.00
51	机房地面	防静电涂漆	郑州森鑫磊漆业有限公司	郑州	76	M ²	106.00	8,056.00
52	无边全钢防静电地板	无边全钢防静电地板	常州市巴罗克装饰材料有限公司	常州	76	M ²	400.00	30,400.00
53	单层防火玻璃隔断	防火玻璃	四川佛能达科技有限公司	成都	16	M ²	700.00	11,200.00
54	木龙骨石膏板墙体	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	14.5	M ²	500.00	7,250.00
55	静电磨砂遮光窗膜	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	14.5	M ²	50.00	725.00
56	不锈钢包框防火玻璃门	防火玻璃门	四川佛能达科技有限公司	成都	1	樘	2,700.00	2,700.00
57	钢质防火门	钢质防火门	武汉雄关门业有限公司	武汉	1	樘	2,650.00	2,650.00
58	钢质防火门	钢质防火门	武汉雄关门业有限公司	武汉	2	樘	2,350.00	4,700.00
59	钢质防火门	钢质防火门	武汉雄关门业有限公司	武汉	1	樘	1,900.00	1,900.00
60	防水围堰	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	1	项	1,000.00	1,000.00
61	嵌入式格栅灯盘(无眩光)	嵌入式格栅灯盘(无眩光)	灏吉弧灯饰照明旗舰店	常州	14	个	320.00	4,480.00
62	应急疏散标志灯	应急疏散标志灯	金枪鱼消防设备技术有限公司	郑州	6	个	250.00	1,500.00
63	操作台	贝迪泰克	甘肃国信通达电子技术有限公司	兰州	3	席	2,000.00	6,000.00

64	光网卡	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	144	块	800.00	115,200.00
65	48口抽拉式机架光缆配线架	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	12	套	780.00	9,360.00
66	24芯单模光纤跳纤	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	13	条	248.00	3,224.00
67	双芯单模光纤跳线	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	144	条	30.00	4,320.00
68	三口光纤面板	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	48	个	60.00	2,880.00
69	室内多模光缆	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	10500	米	6.50	68,250.00
70	综合布线配套附件	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	1	批	21,500.00	21,500.00
71	网格桥架	国产 定制	甘肃巨峰智能科技有限公司	国产	1	批	17,500.00	17,500.00
	总计	小写：1,288,945.00 元 大写：壹佰贰拾捌万捌仟玖佰肆拾伍元整						

供应商（加盖公章）：甘肃巨峰智能科技有限公司

法定代表人或法定代表人授权代表（签字或盖章）：王改桃

日期：2020年07月01日

- 注：1. 请供应商完整填写本表。
2. 该表可扩展，并逐页签字或盖章。
3. 报价采用人民币报价。

王改桃

4. 供应商的投标单价均为综合单价，应包括运输费、装卸费、安装费、利润、税金和风险、保险金等一切费用。

王改桃.

